
中国新闻 CHINA NEWS
编辑 丁家发 组版 刘玉 校对陈燕
2012年3月29日 星期四

热线 0551-2620110
www. xksq.net

10 - 11

据新华社

国务院总理温家

宝3月28日主持召开国

务院常务会议，决定设

立温州市金融综合改

革试验区。改革的十

二项主要任务包括规

范发展民间融资，制定

规范民间融资的管理

办法，建立民间融资备

案管理制度。

温州金融综合改革意义重大

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年4月12日下午4：00在合

肥市皖能大厦四楼会议室对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的 (届时以拍卖会拍品清单为准) ：
1、宿松县孚玉镇人民路157号宿松县纺织品大楼房

地产，房产面积约2174㎡，土地面积约1251㎡，整体参考
价1600万元。

二、咨询展示地点：标的所在地；

三、标的展示时间：2012年4月5～10日。

四、注意事项：有意竞买者请于2012年4月11日下午五

点前携带有效身份证件并缴纳1000万元保证金前来办理

竞买手续，单位竞买的还需提交单位营业执照、法人代表委

托证明及法人代表授权委托书等资料。保证金以实际到账

为准，竞买不成，保证金于拍卖会结束后五日后退还（不计

息）。保证金需缴至以下指定账户：户名：宿松县招标采购

交易中心 开户行：中国银行宿松支行 账号：187215209335

招商热线：18355189990 15255671499

公司地址：合肥市淮河路锦华大厦A座
合肥市长丰路159号铜锣湾广场4楼

安徽天一拍卖有限责任公司
安徽省物华国际拍卖有限公司

2012年3月29日

竞 价 租 赁 公 告
我单位将于2012年4月5日上午10:00整对以下标的

进行公开竞价租赁，具体内容如下：

一、招租标的:1、勤劳巷38号，面积约24.9m2，参考价：

2000元/月。2、寿春新村 17号，面积约200m2，参考价：

6000元/月。3、拱辰街裙带，面积约30m2，参考价：2000

元/月。4、团结新村 2 栋 102 室，面积约 25m2，参考价：

4000元/月。5、含山北路52号付1号，面积约30m2，参考

价：1800元/月。6、合瓦路183号付14号，面积约27m2，参

考价：1080元/月。7、合瓦路183号付15号，面积约27 m2，

参考价：1080元/月。

以上标的均以现状拍租，租期叁年，附带递增。标的

相关情况以委托方提供资料为准。

二、招租地点：合肥市庐江路60号三楼。

三、看样、登记时间：自公告之日起至2012年4月1日止。

登记地点：合肥市庐江路60号三楼。

联系电话：2613863 18655111077

四、注意事项：凡参加竞租者，凭有效证件原件、复印

件；并缴纳标的物竞租保证金3万元，办理竞租登记手续。

如竞租不成，保证金于会后七日内全额退还（不计息）。

二Ｏ一二年三月二十八日

综合新华社报道 哈尔滨“3·14”毁

坏居民房屋案件涉案人员22人已到案，

主要犯罪嫌疑人宋立强在海南海口市向

哈尔滨警方派出的抓捕组投案自首。据

其交代，他挂靠东成拆除公司后，为尽快

得到拆除款，临时雇用21人进行了强拆。

哈尔滨市公安局刑侦支队支队长李

光介绍说，据犯罪嫌疑人宋立强交代，他

向哈尔滨东成拆除有限公司交了一万元，

挂靠该公司，并协议以15.3元／平方米的

价格，承揽哈尔滨中青房地产开发有限公

司开发的中青综合楼拆除工程，此工程完

成后宋可得到一笔拆除款。

为尽快得到拆除款，3月12日宋立强

召集范红刚、杨延波、宿秋堂、靳兴国、张

明等5人，商定3月14日晚进入工地进行

非法拆除，吓唬6户居民尽快搬走。

据犯罪嫌疑人交代，3月 14日晚，宋

立强用3000元雇来两台铲车，又给范红

刚15000元让他雇人雇车。当晚21时 30

分许，20余名参与人员在哈尔滨市道外

区天恒商厦门前集合，随后一起前往案发

现场。进入案发工地后，他们进入两户有

人居住的居民家中，将居民张某和武某强

行架出室外，指挥铲车对4处门斗、1处棚

厦进行了毁坏后，分乘事先准备好的面包

车逃离现场。

据介绍，下一步，警方将在查清案件

事实的基础上，尽早进入司法程序，还百

姓一个公道，维护辖区的治安稳定。

哈尔滨“3·14”深夜强拆民房案告破

22名嫌疑人均为临时工

会议确定了温州市金融综合

改革的十二项主要任务。

这十二项主要任务包括：规

范发展民间融资。制定规范民间

融资的管理办法，建立民间融资

备案管理制度，建立健全民间融

资监测体系。加快发展新型金融

组织。鼓励和支持民间资金参与

地方金融机构改革，依法发起设

立或参股村镇银行、贷款公司、农

村资金互助社等新型金融组织。

符合条件的小额贷款公司可改制

为村镇银行。研究开展个人境外

直接投资试点，探索建立规范便

捷的直接投资渠道。培育发展地

方资本市场。依法合规开展非上

市公司股份转让及技术、文化等

产权交易。积极发展各类债券产

品。推动更多企业尤其是小微企

业通过债券市场融资。建立健全

小微企业再担保体系等。

据新华社电 为有效遏制

严重交通违法行为，保障道路交

通安全畅通，公安部交通管理局

近日下发意见，要求各地加大现

场查处交通违法行为的力度。

意见要求各地公安交管部

门坚持严格执法与宣传教育相

结合，加大对酒后、假牌假证、超

速、超员、超载、疲劳驾驶等严重

交通违法行为的查处力度，严格

执行暂扣驾驶证、吊销驾驶证、

拘留等处罚规定。并且每月组

织民警深入客运企业，根据符合

标准的卫星定位装置记录的监

控资料，依法查处超速、疲劳驾

驶等交通违法行为。

据悉，今年1至2月，全国共查

处酒后驾驶 4.9 万起，醉酒驾驶

7000余起，与去年同期相比，分别

下降41.7％、43.7％。

国务院决定设立温州市金融综合改革试验区

民间融资在温州有望“春暖花开”
国务院决定任命

梁振英为香港新特首
据新华社电 国务院总理温

家宝3月28日主持召开国务院第

七次全体会议，决定任命梁振英

为香港特别行政区第四任行政长

官，于2012年7月1日就职。

会议审议了香港特别行政

区政府关于选举梁振英为香港

特别行政区第四任行政长官人

选的报告，听取了国务院港澳事

务办公室主任王光亚关于香港

特别行政区第四任行政长官人

选产生过程的汇报。温家宝总

理在会上作了讲话。他指出，香

港特别行政区第四任行政长官

选举是依法进行的，符合香港特

别行政区基本法和有关法律的

规定。梁振英先生的当选，反映

了香港社会对他的认同、信任和

期望。

温家宝总理签署了任命梁

振英为中华人民共和国香港特

别行政区第四任行政长官的国

务院第616号令。梁振英昨日发

表声明，感谢中央政府的任命。

据新华社电 国家发展和改

革委员会副主任彭森3月28日表

示，今年要围绕进一步理顺政府

与市场的关系、中央与地方及各

级政府间财政分配关系、城市与

农村的关系、经济发展与社会发

展的关系四个方面推进改革。

据悉，今年要继续深化行政

审批制度改革，深化金融体制改

革。在进一步理顺中央与地方

及各级政府间财政分配关系方

面，今年将重点在基本公共服务

领域划清各级政府间事权和支

出责任，增加对基层政府转移支

付的比例，研究制定环境保护税

费改革方案。今年还将重点推

进征地制度改革，制定出台农村

集体土地征收补偿条例；推进户

籍管理制度改革；放宽中小城市

落户条件，把在城镇稳定就业和

居住的农民工有序转变为城镇

居民。此外，今年将深化社会领

域改革，抓紧制定收入分配制度

改革总体方案。

国家发改委表示

今年将推进四方面改革

公安部要求各地

加大交通违法查处力度

会议指出，温州市民营经济

发达，民间资金充裕，民间金融活

跃。近年来，温州部分中小企业出

现资金链断裂和企业主出走现象，

对经济和社会稳定造成一定影

响。开展金融综合改革，切实解决

温州经济发展存在的突出问题，引

导民间融资规范发展，提升金融服

务实体经济的能力，不仅对温州的

健康发展至关重要，而且对全国的

金融改革和经济发展具有重要的

探索意义。会议批准实施《浙江省

温州市金融综合改革试验区总体

方案》，要求通过体制机制创新，构

建与经济社会发展相匹配的多元

化金融体系，防范和化解金融风险

能力明显增强，金融环境明显优

化，为全国金融改革提供经验。

确定改革的十二项主要任务

星报综合报道 记者昨日从

有关部门获悉，上海市规划和国

土资源管理局原副局长胡俊，利

用职务便利为他人谋取利益，收

受贿赂，严重违纪涉嫌犯罪。经

批准，日前被开除党籍和行政开

除并移送司法机关查处。

知情人士透露，胡俊的违规

问题并非出现在其担任上海国土

局副局长期间，而有可能是在其

担任静安区规划局局长时。

胡俊是近5年来，第三名落

马的上海“土地爷”，但有意思的

是，这三名落马官员的违规问题

都不是发生在其分管土地任内，

而是在其他岗位上，但“土地爷”

接二连三落马耐人寻味。2011年

6 月，原上海市住房保障和房屋

管理局副局长陶校兴因受贿1045

万余元财物，被判无期徒刑，剥夺

政治权利终身，没收个人全部财

产，违法所得全部追缴。2008年

8月，原上海市房地局副局长、上

海市土地学会会长殷国元因受贿

罪、巨额财产来源不明罪、滥用职

权罪及私藏弹药罪被上海市第一

中级人民法院判处死刑，缓期两

年执行。

据了解，胡俊历任静安区城

市规划管理局副局长、常务副局

长、党组书记、局长，崇明县副县

长、县委常委，后任上海市规划和

国土资源管理局副局长。

上海国土局一副局长被“双开”
利用职务便利收受贿赂，严重违纪涉嫌犯罪


